
 平成28年熊本地震により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 
株式会社熊本銀行（取締役頭取 野村 俊巳）では、熊本地震により被災された皆さまの災害
復旧に関する資金ニーズにお応えするため、下記のローン商品のお取扱内容を一部変更いたし
ますのでお知らせいたします。 

 詳細につきましては、窓口にお問い合わせください。 
 

                     記 
 

１．対象商品 

  

 
 

     【ご注意事項】 

    ・事業性資金にはお使いになれません。   

    ・お申込みに際しては、熊本銀行所定の審査があります。審査結果によってはご希望に添えない 

     場合がございますので、予めご了承ください。 

    ・市区町村発行の「罹災証明書」が必要です。取得が困難な場合は窓口にご相談ください。 

    ・お申込条件等のローンの詳細は、ホームページ「災害復旧向けの資金について」または窓口の 

     商品概要説明書をご確認ください。            
 

２．変更内容 

 

 

 

 
 

３．ご相談 

  お近くの熊本銀行窓口または熊本銀行ダイレクトコンサルティングプラザにて承っております。 
 

熊本銀行ダイレクトコンサルティングプラザ 

ＴＥＬ： ０１２０－３３３－０８６ メニュー     ご相談・お問合せ 

受付時間／（平日）9:00～20:00 但し銀行休業日は除きます       2 ローン 

変更後 変更前 

取扱期間 
2021年3月31日（水） 

お申込分まで 
2020年3月31日（火） 

お申込分まで 

《 本件に関するお問合せ先 》 

熊本銀行 営業推進部 園田・原 TEL： 096–385–1141 

以 上 

商品名 熊本地震復興支援住宅ローン 

News Release 
２０２０年３月２７日 

平成28年熊本地震により被災された皆さまへのローンのご案内（取扱内容変更） 

 〒862-8601 熊本市中央区水前寺6-29-20  

https://www.kumamotobank.co.jp/ 


